UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Jn vigilia sancti andree apostoli vicesima nona die noue[m]bris in matutinis canitur de sanctis Saturnino at Crisa[nc]to et Daria ferialiter sicut de martyribus. Sed lect[i]ones [...] euangelio ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

In vigilia sancti andree apo-
stoli vicesima nona die noue-
bris in matutinis canitur de
sanctis Saturnino et Crisa-
sto et Daria serialiter sicut de
martyribus. Sed lectones d'
euangelio leguntur. S. Job.

In illo tempe. Strabat
Iohannes et ex discipu-
lis eius duo. Et reliqua.

Omnia venerabilis Bede.

Orat aut andreas frater sy-
monis petri vnus ex duobus
qui audierant ab Iohanne et
secuti fuerant eum. Inuenit
hic primum frēm suū Symo-
nem et dicit ei Inuenim' mes-
syam quod est interpretatum
christus. Et adduxit eum ad
Iesum. Andreas dñm quem
inuenit etiam symoni fratri se-
quendum euangelizat: quia h'
est vere dominū inuenire. ve-
ra illius dilectioe seruere. fras-
terne quoq; salutis curam ge-
rere. Tu autē domine. Le. ij.

Ille etenim perfecte conditoris
sui ducatum sequitur qui eti-
am proximum suū quantum
valet habere comitatum ni-
scitur. Inuenimus inqt mes-
syam qd est interpretatum chri-
stus. Messyas idem qd chris-
tus ē. Sed messyas hebreo
sermone christus dicitur gre-
colatino aut vnctus interp-
tat. Un' et crisma grece latine
vnctio dicitur. Tu. **Lectō** iij

Christus autē id est vnctus
appellatur domin'. qz sicut pe-
trus aut vnxit eum de' spiri-
tu sancto et virtute. Un' etiā
psalmista in eius laude loqui-
tur: Vnxit te deus deus tu'
oleo leticie pre consortib; tuis
Consortes autē eius nos vo-
cat qui ad accipiendam spiri-
tus sancti gratiaz in baptismo
etiā crismate visibili perungi-
mur: et a christi nomine chris-
tiani vocamur. Tu autē. **R.**
et cetera omnia de martyribus
et nihil de vigilia. Collecta.

Beatorum martyru tuorum
Saturnini Crisanti mauri:
et Dariae virginis nob' quesu-
mus dñe assit oratio: vt quos
obsequio veneramur: pio iu-
giter experiamur auxilio Per:
Ad primā de tpe. Ad tertiā
et sextā de sanctis. Officium
misse de vigilia cū collecta de
sanctis. Si vero vigilia vene-
rit in dñicam euāgelii cū offi-
cio misse anticipatur in diem
sabbati. sed. it. in diem dñicū
referuat. Ad. it. añ. Beat' an-
dreas orabat dicens dñe rex
eterne glorie suscipe me pedē
tem in patibulo. Cap. et coll.
vt infra in ves. R. et p. de apo-
stolis. Ad vs super ps feri. vel
Oia laudate i ecclesia Das-
guntii. añal. Vox vt vocem
dñi pdicatis audiuit beatus
andreas relictis retib; quoz
kk